
USNESENÍ 2017 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 26.5. 2017 

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 26.5.2017 od 17.00 hod. v salonku Hotelu Patria, Náchodská 
358, 541 01 Trutnov. Bylo pozváno celkem 13 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 12 delegátů, což je 81,81 % z 
pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. :  
 
předseda ST :   Mgr. Radek Horák 
členové VV:   Ing. Libor Hurdálek, Daniel Tamchyna ( kooptovaný člen VV ) 
členové kontrolní komise: Ludmila Oravcová, Sofie Pryclová, Eva Mináriková - omluvena 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s. : 
Bere na vědomí : 
 

1. Volbu předsedy kontrolní komise a to dle zápisu z 1 KK ze dne 24.2.2017. Předsedou KK se stala Ludmila 
Oravcová . 

2. Rezignaci člena VV - Miloše Truhláře ze dne 30.9.2016 
3. Termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a KHK a to v 

kooperaci s účetní firmou InVV a to dle nových zásad č.1/2016 MěÚ Trutnov s účinností od 21.9.2016 
4. Vyúčtování a proplácení dokladů za rok 2017 bude akceptováno nejpozději do 10.2.2018. Doklady musí mít 

náležitosti daňového dokladu. V případě, že doklady budou využity na vyúčtování dotačních programů musí 
být označeny dle jejich příslušnosti. 

5. Nutnost používání log KHK, města Trutnova a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů mateřské 
organizace 

6. Mandatorní výdaje SPARTAK TRUTNOV,z.s. spojené s administrativní agendou tzn. účetnictví, sídlo aj. 
7. Informaci o projektu "Sport v okolí .cz " 
8. Informaci o "Manuálu řízení sportovního klubu" , který je ke stažení na stránkách ČUS 

 
Schvaluje : 

1. p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH    ( schváleno - 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
 
2. Program VH       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 
3. Výroční zprávu za rok 2016 a rozpočet ST na rok 2017 ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
4. Volby do orgánu ST : 

 návrh na veřejné hlasování      ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba nového člena VV - Daniel Tamchyna z oddílu Krakonošovi jezdci 
       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 

5. Rozdělení dotací KH kraje    ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 17SPT02 - 0035 - Pořádání významných sportovních akcí mládeže   -  16 000 Kč 

  ( Highlanders Night VI., Trutnovský kapřík 3, MS v silovém trojboji) 

 17SPT02- 0034 - Pořádání významných sportovních akcí mládeže    -  14 000 Kč 
  ( Trutnovská bruslička VI. , Vlčka Trails V. , Gymnastika ) 

 17SPT08 - 0023 - Podpora vrcholového a výkonnostního sportu    - 40 000 Kč 
  ( Silový trojboj , Sp. Gymnastika , Muay-thai , Kraso. ) 

 17SPT06 - 0049 -  Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže   - 10 000 Kč 
  ( Muay Thai , Krasobruslení  ) 

 17SPT06 - 0048 -  Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže   - 10 000 Kč 
  ( Gymnastika , Silový trojboj ) 



USNESENÍ 2017 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 26.5. 2017 

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 17SPT01 - 0027 - Pohybová gramotnost     - 21 000 Kč 
  ( SPV, REJNOCI, HIGHLANDERS ) 

 

Název oddílu 17SPT02 - 34 17SPT02 - 35 17SPT08 - 23 17SPT06 - 49 17SPT06 - 48 17SPT01 Celkem 

Muay Thai 0 Kč 6 000 Kč 11 000 Kč 6 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč 30 000 Kč 

Powerlifting 0 Kč 8 000 Kč 11 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč 0 Kč 23 000 Kč 

Krasobruslení 5 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč 4 000 Kč 0 Kč 0 Kč 16 000 Kč 

SPV 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč 

Sp. gymnastika 2 000 Kč 0 Kč 11 000 Kč 0 Kč 6 000 Kč 0 Kč 19 000 Kč 

Rejnoci 0 Kč 2 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 Kč 9 000 Kč 

Krakonošovi jezdci 7 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 000 Kč 

 14 000 Kč 16 000 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 21 000 Kč 111 000 Kč 

 
6. Rozdělení dotací z rozpočtu města Trutnova   ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 

 Program 1.1. - Dotace na údržbu sportovišť    - 48 000 Kč 
 Program 1.2. - Významné sportovní akce    - 130 000 Kč 
 Program 1.3. - Činnost sportovních organizací ( dle členské základny ) - 370 000 Kč 
 Program 1.4. - Dotace na vrcholový a výkonnostní sport   - 40 000 Kč 
 Program 1.5. - Volnočasové aktivity dětí a mládeže    - 0 Kč 
 Program 1.6. - Dotace na refundace nájemného    - 358 790 Kč 
 ( 218 790 Kč + 140 000 Kč oddíl Krasobruslení ) 
 CELKEM        - 946 790 Kč 
 

 Název oddílu 
Do 

20-ti let 
Nad 

20 let 
Celkem 
členů 

Pro ST 
36% 

Na činnost 
oddílů 

Akce Výkonnost Celkem 
Refundace 
sportovišť 

1 Muay Thai 54 40 94 22 320 Kč 34 000 Kč 35 000 Kč 10 000 Kč 79 000 Kč 42 000 Kč 

2 Powerlifting 9 25 34 5 040 Kč 10 000 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč 70 000 Kč 41 000 Kč 

3 Krasobruslení 32 3 35 11 736 Kč 18 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč 23 000 Kč 140 000 Kč 

4 Krakonošovi jezdci 3 27 30 3 024 Kč 12 000 Kč 0 Kč 5 000 Kč 17 000 Kč 48 000 Kč 

5 SPV 32 125 157 20 520 Kč 36 000 Kč 0 Kč 0 Kč 36 000 Kč 15 000 Kč 

6 Sp. gymnastika 132 36 168 50 112 Kč 85 000 Kč 45 000 Kč 10 000 Kč 140 000 Kč 42 000 Kč 

7 Predators CF 1 8 9 936 Kč 5 000 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 Kč 15 000 Kč 

8 Rejnoci 24 18 42 9 936 Kč 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč 14 000 Kč 10 000 Kč 

9 Body work 0 21 21 1 512 Kč 3 000 Kč 0 Kč 0 Kč 3 000 Kč 0 Kč 

10 Petanque 3 2 5 1 224 Kč 1 000 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

11 Slowpitch / Baseball 3 10 13 1 800 Kč 9 000 Kč 0 Kč 0 Kč 9 000 Kč 5 790 Kč 

12 ZUMBA 0 6 6 432 Kč 1 000 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

13 Trutboarders 12 4 16 4 608 Kč 8 000 Kč 0 Kč 0 Kč 8 000 Kč 0 Kč 

           

  305 325 630 133 200 Kč 236 000 Kč     

     369 200 Kč 130 000 Kč 40 000 Kč  358 790 Kč 

 
 
 



USNESENÍ 2017 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 26.5. 2017 

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

7. Dle zápisu z VV 2-2016 ze dne 12.10.2016 - změnu sídla SPARTAK TRUTNOV,z.s. na ul. Skřivánčí 770 a to dle 
nájemní smlouvy s Commercial invest s.r.o., která je výlučným vlastníkem budovy č.p. 770 v ul. Skřivánčí 
zapsané v katastru nemovitostí pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Trutnov, na pozemku st. 
par.č. 4090 v obci Trutnov, k.ú. Trutnov, kde si pronajímá nebytový prostor ( kancelář ). 

        ( schvaluje – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
 
8. Změnu stanov SPARTAK TRUTNOV,z.s. ( čl I. bod 1.2. sídlo spolku je Žižkova 457  se mění na Skřivánčí 770 , a 

čl V. bod 5.5. členové VV - " K činění písemných právních úkonů jménem spolku je třeba podpisu předsedy a 
dalšího člena výkonného výboru "  se mění na " K činění písemných právních úkonů jménem spolku je třeba 
podpisu předsedy a dalšího člena výkonného výboru, nebo dva podpisy členů VV ), která se zadá advokátní 
kanceláři Mgr. Bc. Josef Zeman 
       ( schvaluje – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
 

9. Termín pro zpracování a předání dat na písemné vyžádání od předsedů oddílů, hospodáře, členů VV či KK a 
to směrem k členům VV, nebo účetní firmě InVV je stanoven na 15 pracovních dnů ode dne podání podnětu 
na zpracování dat a to i s ohledem na náročnost zpracování dat.   

        ( schvaluje – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
 

 
Různé: 

 Předseda organizace informoval VH o jednání SK města Trutnova 

 Předseda organizace informoval VH o žádosti na MŠMT v programu VIII. - evidenční číslo projektu SPORT-
VIII-0116/2017 v rámci dotačního programu na realizaci aktivit v oblasti sportu. Žádost byla na vyžádání 
doplněna, ale i přes to byla zamítnuta a to z důvodu, že spolek SPARTAK TRUTNOV,z.s. nesplňuje požadavek 
ohledně minimálního trvání dva roky ke dni podání žádosti. 

 Omezení hodin oddílů SPARTAK ve sportovním centru SOKOLOVNA od majitele objektu TJ Loko Trutnov a to 
z důvodu přesunutí aktivit mateřských oddílů TJ Loko ( Judo, Aikido ) do těchto prostor. 

 BĚH PROTI PROUDU - předseda oddílu Slowpitch / Baseball Michal Rotter přednesl myšlenku pořádání 0 
ročníku běhu v korytě řeky Úpy. 

 

 
 

VH byla ukončena předsedou SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 18:30 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 12   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 

 
V Trutnově dne 26. 5. 2017    
 
Zapsal: Radek Horák Mgr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



USNESENÍ 2017 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 26.5. 2017 

4 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

Příloha: Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2017 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 26.5. 2017 

5 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

Plná moc k zastupování na VH: 

 


